
日 曜 学校行事 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 日

2 月 13:35 13:35 14:25 14:25 14:25 14:25

3 火 14:05 14:05 14:05 14:05 14:05 14:05

4 水 感謝の会 14:05 14:05 14:05 15:05 15:05 15:05

5 木 子ども議会 13:35 13:35 14:25 14:25 14:25 14:25

6 金 14:25 14:25 14:25 14:25 14:25 14:25

7 土

8 日

9 月 保護者面談① 13:35 13:35 14:25 14:25 14:25 14:25

10 火 保護者面談② 14:05 14:05 14:05 14:05 14:05 14:05

11 水 14:05 14:05 14:05 15:05 15:05 15:05

12 木 ６年卒業式練習 13:35 13:35 14:25 14:25 14:25 14:25

13 金 ４～６年卒業式全体練習 13:35 13:35 14:25 14:25 14:25 14:25

14 土

15 日

16 月 13:35 13:35 14:25 14:25 14:25 14:25

17 火 修了式、卒業式練習・準備 13:25 13:25 13:25 13:25 14:25 13:25

18 水 卒業式(４～６年参加) 11:40 11:40 11:40

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

２０２６年　３月下校予定時刻

年度末休業

学校行事、下校時刻を含め、予定については変更になる場合が

ございます。ご理解いただきますようお願い申し上げます。


