

2026年 3月下校予定時刻

日	曜	学校行事	1年	2年	3年	4年	5年	6年
1	日							
2	月		13:35	13:35	14:25	14:25	14:25	14:25
3	火		14:05	14:05	14:05	14:05	14:05	14:05
4	水	感謝の会	14:05	14:05	14:05	15:05	15:05	15:05
5	木	子ども議会	13:35	13:35	14:25	14:25	14:25	14:25
6	金		14:25	14:25	14:25	14:25	14:25	14:25
7	土							
8	日							
9	月	保護者面談①	13:35	13:35	14:25	14:25	14:25	14:25
10	火	保護者面談②	14:05	14:05	14:05	14:05	14:05	14:05
11	水		14:05	14:05	14:05	15:05	15:05	15:05
12	木	6年卒業式練習	13:35	13:35	14:25	14:25	14:25	14:25
13	金	4～6年卒業式全体練習	13:35	13:35	14:25	14:25	14:25	14:25
14	土							
15	日							
16	月		13:35	13:35	14:25	14:25	14:25	14:25
17	火	修了式、卒業式練習・準備	13:25	13:25	13:25	13:25	14:25	13:25
18	水	卒業式(4～6年参加)				11:40	11:40	11:40
19	木							
20	金							
21	土							
22	日							
23	月							
24	火							
25	水							
26	木							
27	金							
28	土							
29	日							
30	月							
31	火							

年度末休業

学校行事、下校時刻を含め、予定については変更になる場合がございます。
ご理解いただきますようお願い申し上げます。